МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АЛЕХОВЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(тридцать восьмое /очередное/  заседание первого созыва)

РЕШЕНИЕ

 от 13.03.2009г.

                    № 202
Об утверждении прогнозного Плана

(Программы) приватизации муниципального

имущества МО Алеховщинское сельское поселение

Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области на 2009-10 годы

         На основании Федерального закона № 178-ФЗ от 21.12.2001г.  «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии со статьей 34 Устава МО Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области № 45 от 27.03.2006г., совет депутатов муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:
        1.Утвердить прогнозный План (Программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования  Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского района Ленинградской области на 2009-10 годы согласно приложению.
        2.Установить, что приватизация зданий, строений, сооружений осуществляется одновременно с отчуждением лицу, приобретающему такое имущество, земельных участков, занимаемых таким имуществом и необходимых для их использования.
        3. Данное решение вступает  в силу с момента опубликования.
Глава муниципального образования

С.А. АЛЕКСЕЕВ